PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 07/2019-PMS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE 6000 (SEIS MIL) TONELADAS DE
BRITA GRADUADA PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE OBRAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE SARANDI - PR. O Município de Sarandi,
Estado do Paraná, nos termos da Lei Federal Nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993,
e legislação complementar, torna público e para conhecimento dos interessados em
participar da licitação supramencionada que fica redesignada nova data de
abertura, qual seja, o dia 11 de abril de 2019, às 14:00 horas, local: na sala reuniões
de Licitações, sito a Rua Guiapó, 484, sala 04, com entrada pela Rua José Emiliano
de Gusmão ao lado do número 575 – Centro, Sarandi – Paraná. O Edital encontra-
se à disposição dos interessados no site: www.sarandi.pr.gov.br.

Sarandi, 02 de abril de 2019.

Renan Batista Meyring
Pregoeiro